
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 080/2021 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 055/2021 
REGISTRO DE PREÇO N° 055/2021 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 162/2021 
PARTES:Município de Recreio, Contratante e ORLY VEÍCULOS E PEÇAS 
S.A.Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada 
para aquisição de veículo 2021/2022 turbo flex 185 CV cor branco 
ambiente,para atender a demanda Secretaria Municipal de Administração. 
 
DATA DE ASSINATURA: 24/09/2021 
VIGÊNCIA: 24/09/2021 a 23/09/2022 
VALOR: R$ 153.900,00(Cento e Cinquenta e Três Mil e Novecentos Reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Equipamento e Material Permanente-
4.4.90.52.00 
 Ficha: 18 
 Fonte: 100 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 080/2021– Pregão Presencial n° 055/2021 – Registro de Preço n° 
055/2021, Ata de Registro de Preço 141/2021. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e WILLIAM TANUS XAIA, pela Contratada ORLY VEÍCULOS 
E PEÇAS S.A., Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende 
como testemunhas. 

 
 
 

 

 


